
平成２２年４月１３日 

柳瀬川町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

 

お願い 

初春の候、皆様ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

会員から「囲碁」「将棋」の同好会を発足させたいとの話が出ております。 

只、「将棋」（福祉センターからセットで一つ譲り受けた）「囲碁」の盤、碁石、将棋な

どが不足しております。不要でありましたら寄付をお願いします。 

尚 ビデオデッキが不要の方がおりましたら町内会に寄付をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


